
 

 

指名競争入札（津山圏域資源循環施設組合） 

 

入 札 日 平成 27年 8月 18日(火) 

入札場所 津山市役所久米支所２階大会議室 

入札方法 直接入札（入札の際に入札金額内訳書提出のこと） 

設計図書の配布場所 津山市中北下 1300 津山圏域資源循環施設組合事務所 

設計図書の配布期間 平成 27年 8月 14日(金) 午後 5時 15分まで 

※指名業者は、事後発表とする。 

 工事番号 入札時間 予定価格（税込） 工事（業務名） 施工場所 工期（至） 

1 27-15 10 時 00 分 13,154,400 津山圏域クリーンセンター管理施設設置工事その３ 津山市 領家 地内 ～ 平成 28 年 1月 15 日 

2 27-16 10 時 20 分 19,353,600 東進入路舗装工事その１ 津山市領家ほか地内 ～ 平成 27 年 10 月 13 日 

3 27-17 10 時 40 分 19,764,000 東進入路舗装工事その２ 津山市 領家 地内 ～ 平成 27 年 10 月 13 日 

4 27-18 11 時 00 分 19,936,800 津山圏域クリーンセンター幹線道路舗装工事その１ 津山市 領家 地内 ～ 平成 27 年 11 月 20 日 

5 27-19 11 時 20 分 16,308,000 津山圏域クリーンセンター幹線道路舗装工事その２ 津山市 領家 地内 ～ 平成 27 年 11 月 20 日 


